habentis occasione hujusmodi perinutacionis et non aliter

resignandum, resignacionem hujusinodi recipi et admitti pe-

tendum, juramentum, quod in hujusmodi resignacione seu

peimntacione nulla illicita padio ant aymoniaca pravltas
^

interrenerat, in animam ipsiuB eonstitaenijs preatandumi di<s

tarn vicariam in.Meynerftien, poatqnam per dietuBit donmram

Jobannem Leiten occaaione bijuamodi pefmutacionis reaig-

n«ta fiierit, aibi eonferri et aaaignari ac de eadem aibi

provideri petehdnm, se in possessionem ipsius vicarie actua-

lem et realem nec non omnium jurium et pertinenciarum

ipsius induci faci<Mi(liini vt obtinendum, et gcneralitür omnia

alia et singula faciendum, gerendum et exercendum, que in

ptemissis et eorum quohl)et seu circa ea neoesaaria fiierint

f^uomodoUbet aen oportuna; eeia^n uram Tel pldrea proett-

rätorem aen procnraforea löco ^eernm aen altetina eormn

änbafitnendnm et revocandnm» toeiena qnoeiena eia T«!

älteri' ^sorum videbitmr expedire, et omnia a£a, quo ipaemet

constituens facere posset, si hujosmodi permtrtacioni perso-

naliter interesset, etiamsi forent talia, que inaiidatuin exige-

jent magis speciale. Promisitque dictus constitiiens micbi,

notario publice infrascripto, stipulacione sollempni, se ratum,

gratum atque finnum perpetuo habtturami quicquid per die»

tos snos pidenhttorea vel '^&intn alterom ab eia 8en '«ll6ro

eotttndem anbfetitnendüni aeü - anbatituend<Mi actom, ttk^axäf

gMim i^roeniMin'^ ' futitii In ptittniaali; - volena tiidiil«(-

Digitized by Google

t7

mtniis ipsot et eonim quemlibet relevare ab enrnl onere

satisdandi) judicio sisti, judicatum solvi, cum omnibus suis

datrsulis necessariis et oportunis, sub omni bonorum suorum

obligacione et ypotheca. Super quibus omnibus et singulis

premissis dictas constitueiis me, notarium publicam ia£nr

amgitiaif paeüt et reqttunvi^ vt onum vel pluxa confioeren

publicum mstmiiieiitum «ea publica hurtnuneiito. Aete simt

hec aiiDOf indiotioiiB et aläs, quibus rapra, preaeüttbiiA

honorabüflniB et cnrODinspeGtb Tins, domuiiB Hinrioo Kulen»

eaDonieo mpradiete eeclesie beste Marie Hambnrgenne,

magistro Seghebando Ster et Nicoiao lioper, perpetuis vi-

cariis in eadem ecclesia, testibus ad prcmissa vocatie

apeoi&liter et rogatis.

Et ego Johannes Crowel, clericus Ver-

(Siotariaw-'^^cid^eu.) densis diocesis, publicus imperial! aucto-

ritate uotarius, quia hujusmodi procura-

ciouiy constitucioniy creaeioni et ordinacioni

omnibuaque aliis et singulis prenuBsis,
'

dumme» ut piemtttituri fierent'et agerea-

tur, ima cum prenominatia testibiu pre^

aeiiB interfui eaque aic fieri vidi et andivi,

ideoque preaens publicum mstrmnentum

per me conscriptum exinde confeci et in

hanc publicam fonnam redegi sign o quo

et nomine solitis et consuetih subscri-

bendo signavi» in iidem et testimonium

premiaBorom rogataa et lequisttua,

(On^mal «uf tßergament im Jl&iügl. %t^it>t.)

%xwtb to. ^eifebe, 9td^ibiaf»n |tt ®i!^mebest|ieM, M^iit ben

©etftad^en 9c^m Sattgeme^ mit ber (Stip^ Uxf^oxf

!irdt>e jDkuiexfen. 1447^ OctoBer 28,

Amoldua de Hesode, deeretorum doctor, areiudiaioonfia

im 7
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in SmedttMtede in ecelwia HildensemeiMi, rnüverns et

UDgulifl dhrmomni reetoribtu oeterisque pregbüeriBy elericM,

notariis et tabellionibus publicis qaibuBCunque et presertun

plebano in Meynersen, in banno nostro coiistitutis salutem

in Domino et mandatis iiostrib tinnitf r obedire. Noveriüs,

quod alios ad quandam perpetuam vicariam seu capellam,

in bonorem lanctoram Mathei apostoli, Viti ac decem mil-

lium nulhurn oonsecratain, in eedeaia panrochiali in Meyner-

aan, noatri ardiidlaconattu, ntain^ per obitum quondam

Ootfridi Sluiarg, ultinu poSMSfloris ^uBdem, dura wit/ya-

eantem, bonorabilis vir, domtnos Jobannes Langbemetfe»

preabiter, per venerabilem patrem Ludolpbnm 3), abbatem

monasterii sancti Michaelis Luneborgensis, Verdensis dioce-

sis, ac famoses viros, Olricum et Odravenum de Bervelde,

armigeros, extitit preseatatus. Unde fuit nobis per

presbitenun [bajmiliter aupplicatum, quatenus sibi dictam

vicariam sie ut . . . . conferre ei assignare sibique de eadem

proyidere ac ipsum ad eandem inTeadre dig[naremar]. Noa

[ero]» attendentea, quod jtista petenti non est denegandua

aasenaua, supplicäeioni hujusniodi inclinati, [antedxctum]

Jobannem presbitemm ad cBctam perpetuam ylecariam sie,

ut premittitur, seu alio . . . [m]odo vacantem, nobis legitime

presentatum cum omnibus juribus et pertinenciiä suis te-

nore . . . bene inei itum Dei nomine investimus et eam sibi

oonferimus ae per birreti noatri tradicionem et capitis sui

tmposicionem providimus de eadem, mandantes universis

aupradietia et nobia snbjectifly preaertiin diclo plebano in

Meyneraen in virtute aaneta obedieneie, qoatenna prelatnm

dominum Jobannem in poaaesaiAiiem ooiporalemi aelnalem

et realem aupradicte vicarie aen Capelle, nt moria eat, indn-

catis, faeientes eidem de fructibus, rcdditibus, proventibuSi